
Das Klein-gedruckte:

Am Abreisetag stehen Ihnen die Zimmer bis 10.00 Uhr zur Verfügung. Bei einer Aufenthaltsdauer von 3 

oder weniger Tagen können wir keine bestimmte Zimmerkategorie zusagen. Je nach Verfügbarkeit kann die 

Zimmerkategorie variieren, der Zimmerpreis richtet sich nach unserer Preisliste.

Es gelten die Stornierungsbedingungen des Deutschen Hotel- und Gaststättenverbandes.

Für unsere Langzeitgäste bieten wir unser günstiges BORDINGHOUSE-ANGEBOT:

Bei Buchung ab 4 Wochen Aufenthalt im Appartement gewähren wir 10% Nachlass auf den 

Appartementpreis inkl. Nutzung des Wellnessbereiches, Wäschewechsel und Tiefgaragenstellplatz. 

Rauchen ist nur auf den Balkonen erlaubt.

Aus Rücksichtnahme auf andere Gäste sind Hunde in unserem Haus nicht gestattet.

Die Benutzung der Whirlwanne mit Granderwasser ist im Zimmerpreis enthalten.

Die Befüllung mit Thermalwasser ist kostenpflichtig.

Eine Doppel-E-Ladestation befindet sich in der Tiefgarage.

Waldeck_Pauschale
3 x Naturfango
3 x Großmassage
5 x Thermalbaden 
Inklusive Leihfahrrad

Appartement ab € 587,00 545,00
ÜN&Frühstück ab € 671,00 629,00
Halbpension ab € 811,00 769,00

Alles nur kein Stress

5 x Thermalbaden 
      in einer Therme Ihrer Wahl 
      Inklusive Leihfahrrad

Appartement ab € 449,00 407,00

ÜN&Frühstück ab € 533,00 491,00

Halbpension ab € 673,00 631,00

Preise pro Person und Woche

Paracelsusstraße 12  94072 Bad Füssing

Fon 08531/29050    Fax 08531/290560

 www.hotel-waldeck.bayern  mail@hotel-waldeck.bayern
       www.hotel-waldeck.de          info@hotel-waldeck.de

Preisliste ab 2023
gültig bis Erscheinen einer neuen Preisliste

Nebensaison



Diese Zimmerkategorien stehen im Waldeck zur Verfügung.

Preise ab 2023
Alle Preise pro Person/€

Unser Nebensaison-Rabatt
Vom 01.11. bis 01.04 gelten die hier
 angegebenen Nebensaisonpreise.
(Ausgenommen Weihnachtsferien)

A 75,- 511,- 462,-
A1 85,- 581,- 525,-

B 63.- 427,- 385,-

C 65,- 441,- 399,
D 67,- 455,- 413,-
G 69,- 469,- 427,-

E 69,- 469,- 427,-

F 71,- 483,- 441,-

J 74,- 504,- 455-

I 76,- 518,- 469,-

N 76,- 518,- 469,-

K 80,- 546,- 497,-

M 82,- 560,- 511,-

L 82,- 560,- 511,-

H 80,- 546,- 497,-

O 89,- 609,- 553,-

P 92,- 630,- 574,-

Q 103,- 707,- 644,-

R 114,- 784,- 714,-

Nebensaison

Wochenpreis

Tagespreis

A 95,- 651,- 602,-

A1 105,- 721,- 665,-

B 83,- 567,- 525,-

C 85,- 581,- 539,-

D 87,- 595,- 553,-

G 89,- 609,- 567,-

E 89,- 609- 567,-

F 91,- 623,- 581,-
J 94,- 644,- 595,-

I 96,- 658,- 609,-

N 96,- 658,- 609-

K 100,- 686 637,-

M 102,- 700,- 651,-

L 102,- 700,- 651,-

H 100,- 686,- 637,-

O 109,- 749,- 693,-

P 112,- 770,- 714,-

Q 123,- 847,- 784,-

R 134,- 924,- 854,-

Nebensaison

Wochenpreis

Tagespreis

Frühstücksbüffet 
mit tägl. Zimmerreinigung

 Halbpension 
4-Gänge

A 63,- 427,- 378,-

A1 73,- 497,- 441,-

B 51,- 343,- 301,-

C 53,- 357,- 315,-

D 55,- 371,- 329,-

G 57,- 385,- 343,-

E 57,- 385,- 343,-
F 59,- 399,- 357,-

J 62,- 420,- 371,-

I 64,- 434,- 385,-

N 64,- 434,- 385,-

K 68,- 462,- 413,-

M 70,- 476,- 427,-

L 70,- 476,- 427,-

H x x x

O x x x

P x x x

Q x x x

R x x x

Nebensaison

Wochenpreis

Tagespreis

Appartement 
ohne Verpflegung

Hotel-Appartements

A 24m² Einzelappartement 

A1 25m² Standard zum Wald  zur Einzelbenutzung

B 25m² Standard zum Wald 

C 25m² Standard-Atelier zum Wald 

D 33m² Business zum Park 

G 35m² Business 2 Zimmer zum Wald 

E 40m2 De Luxe zum Wald 

F 41m² De Luxe Atelier mit Empore und Dachterrasse 

J 43m² Juniorsuite 2 Zimmer zum Park 

I 46m² Zwischendecksuite 2 Zimmer zum Wald 

N 53m² Top-Suite behindertengerecht 2-Zimmer zum Wald 

K 60m² Top-Suite mit Wintergarten 2 Zimmer zum Park 

M 60m² Top-Suite mit Dachterrasse 3 Zimmer zum Park 

L  70m² Top-Suite mit Wintergarten und Dachterrasse zum Park

Hotel-Zimmer ****

H 40m² Juniorsuite 2 Zimmer zum Wald  

Ab hier alle 16 Zimmer/Suiten mit Whirlwanne, 

Regendusche, Thermalwasseranschluss und Klimaanlage.

O 49m² Paracelsuszimmer 

P 49m² Paracelsuszimmer-Atelier 

Q 60m² Waldeck-Suite 2-Zimmer 

R 73m² Waldeck-Suite 2 Zimmer 


